
Contacto

Teléfono +34 917017000
Correo Electrónico 
licitaciones.sgea@inaem.cultura.gob.es

Dirección Postal

Plaza del Rey, 1
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024IN000027 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2024
a las 09:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Nacional de las Artes Escénicas y de la Música
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mcd6NA28wd8%3D

Objeto del Contrato: CNTC - Obras para la rehabilitación parcial del saneamiento del teatro de la
comedia

Obras para la rehabilitación parcial del saneamiento del teatro de la comediaDescripción 
Valor estimado del contrato 12.435 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.046,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.435 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MINAWAY S.L
NIF B82721358

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mcd6NA28wd8%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.435 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.046,35 EUR.

Motivación

Motivación Mejor propuesta de las presentadas
Fecha del Acuerdo 14/03/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días después de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Obras para la rehabilitación parcial del saneamiento del teatro de la comedia
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jn1zt5aSEpPi0Kd 8%2Brcp6w%3D%3D

ID 0000014565890 |  2024-001175003 | mié, 06 nov 2024 09:30:19:993 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98303642016020818772350331118236571036 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jn1zt5aSEpPi0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

